
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor matrik 

Oddělení matrik

PID 

 

 

 

Ž á d o s t 

 

 

 
Žádám o zápis svého příjmení…………………………………v souladu s ustanovením 

§ 69a odst. 1 zákona č. 301/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, které je zapsané 

v matriční knize v souladu s pravidly české mluvnice v mužském tvaru 

………………….............. z tohoto důvodu – jsem: 

 
 

 

a) cizinka 

b) občanka, která má trvalý pobyt v cizině 

c) občanka, jejíž manžel je cizinec nebo jejíž partnerka je cizinka 

d) občanka, která je jiné než české národnosti 

 

 

 

 

…………………………….                                               …………………………….. 

 

                datum                podpis  žadatelky 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení………………………………………… 

rozená…………………………………………………… 

datum a místo narození…………………………………. 

rodné číslo………………………………………………. 

trvalý pobyt……………………………………………… 

…………………………………………………………… 

totožnost ověřena podle:………………………………… 

Příloha…………………………………………………… 

 

 

 

 

                                                                                   …………………………………

       jméno, příjmení, podpis matrikářky 


